

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 587

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/03/2025

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	3		\$950		\$2.850
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
10405	CARPETA PANO LENCI ARTEL	1		\$2.190		\$2.190
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	2		\$400		\$800
7891360512172	LAPIZ GRAFITO JUMBO FABER	1		\$690		\$690
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.990		\$2.990
8000825805455	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	1		\$990		\$990
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
7807265098703	MARCADOR 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.790		\$2.790
8000144054039	MASA DIDO 220GR	2		\$1.990		\$3.980
0	PINCEL PLANO N16	1		\$560		\$560
7804656451246	PINCEL PLANO N 8	1		\$390		\$390
7807210650055	STICK 21GR ARTEL	3		\$790		\$2.370
7807250002517	COLAFRIA 150GR FABER	1		\$790		\$790
6922563543920	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	1		\$650		\$650
6922563543463	GOMA EVA GLITTER 45x60CM UNID	1		\$890		\$890
6922563570360	PAPEL SEDA PLIEGO COLORES SURTIDOS	3		\$150		\$450
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	2		\$1.950		\$3.900
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
3100225858763	PUNZON MAGO MADERA	1		\$1.690		\$1.690
7800143244407	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190
781718849760	PALO HELADO COLOR 11cm	1		\$580		\$580
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
7453010008857	CINTA DOBLE CONTACTO 3/4 MOUNTING TAPE	1		\$790		\$790
3100004134088	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
3100004134095	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
3100278336157	LANA 25GR C/U COLORES SURTIDOS	1		\$950		\$950
33125	BOLSA CUADRILLE 30X35CM COLORES SURTIDOS	1		\$1.990		\$1.990
7800678120887	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1		\$650		\$650
7807210041051	TIZA COLOR X 12 ARTEL	1		\$490		\$490
000000890014	LIMPIA PIPA COLORES SURT 12UN	1		\$690		\$690
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
8501099396231	FUNDA OFICIO	3		\$50		\$150
1908071885528	VASO PLASTICO 300ML 10UND	1		\$890		\$890
1908071867852	PLATO CARTON CHICO 10UNID	1		\$590		\$590
3100003831803	PALO DE BROCHETA CHICO	1		\$590		\$590
7453078516615	SET OJITOS LOCOS NEGRO POINTER	1		\$1.350		\$1.350

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.336
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.424
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$52.760